
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «26» декабря 2019г.          № 2390 

 

О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО 

Александровск от 11.06.2019 № 1036 «Об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия деятельности администрации ЗАТО 

Александровск Мурманской области, её структурных подразделений, 

органов администрации и муниципальных казенных учреждений 

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации» 

 

В связи с принятием постановления администрации ЗАТО Александровск 

от 23.12.2019 № 2343 «Об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия деятельности администрации ЗАТО Александровск Мурманской 

области, её структурных подразделений, органов администрации и 

муниципальных казенных учреждений требованиям антимонопольного 

законодательства Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 11.06.2019 № 1036 «Об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия деятельности администрации ЗАТО Александровск 

Мурманской области, её структурных подразделений, органов администрации и 

муниципальных казенных учреждений требованиям антимонопольного 

законодательства Российской Федерации».  

2. Общему отделу администрации ЗАТО Александровск  ознакомить всех 

начальников структурных подразделений администрации, органов администрации  

и руководителей муниципальных казенных учреждений с настоящим 

постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с  23.12.2019. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Александровск                                            С.В. Богза 


